министерство образования и науки Самарской области
государственное автономное образовательное учреждение

среднего профессионального образования
Новокуйбышевский государственный гуманитарно- технологический колледж

наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления
01.03.2023

Номер документа
03-Пк

Об утверждении образовательных услуг по
программам СПО в ГАПОУ «НГТК»

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020
№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Положением о предоставлении платных образовательных услуг (утв. приказом директора
ГАПОУ «НГТК» № 29/ПУ от 12.01.2021),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программам СПО на 2023-2024
учебный год согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии (техник-программист Денисов Н.А.)
разместить данный Приказ на официальном сайте ГАПОУ «НГТК».

3. Контроль за исполнение настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор
ПОДПИСЬ

В.М. Земал ин динова

Ознакомлены:

Сараева М.А.

Денисов Н.А.

«<^7» 5с. I

«гх7/7»

Приложение № 1
Приказу директора ГАПОУ «НГТК»

от 01.03.2023 №03-Пк

ПЕРЕЧЕНЬ
профессий, специальностей среднего профессионального образования

Код Наименование Форма
обучения

Срок
обучения

Стоимость за
весь период

обучения, руб.

Стоимость
обучения

за год, руб.

44.02.01 Дошкольное образование очная 3 года
10 месяцев 184 800,00 46 200

44.02.02 Преподавание в начальных
классах очная 3 года

10 месяцев 184 800,00 46 200

09.02.07 Информационные системы и
программирование очная 3 года

10 месяцев 184 800,00 46 200

43.02.15 Поварское и кондитерское дело очная 3 года
10 месяцев 178 800,00 44 700

38.02.01
Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям)
очная 2 года

10 месяцев 108 900,00 36 300

46.02.01
Документационное

обеспечение управления и
архивоведение

очная 2 года
10 месяцев 108 000,00 36 000

43.01.01 Официант, бармен очная 2 года
10 месяцев 124 500,00 41 500

19.01.18

Аппаратчик-оператор
производства продуктов

питания из растительного
_____________сырья_____________

очная 1 год
10 месяцев

83 000,00 41 500

		2023-03-01T13:57:21+0400
	Земалиндинова В.М.